ASAB SH.P.K

PASQYRAT FINANCIARE 2016

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2016
(T GJITHA SHUMAT JANE Ni

LEKI?)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVYE (Shpenzimet e

shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Viti raportues

Viti paraardhés—

Nr  Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2016 31.12.2015

1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 665,614,776 488,799,241

2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe p - -

3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -

4 T&é Ardhura téTjera té Shfrytézimit - 226,800

5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14 (367,818,488) (263,118,380)
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme (367,818,488) (263,118,380)
Té Tjera Shpenzime = .

6 Shpenzime Personeli 15 (49,523,647) (36,009,277)
Paga dhe Shpérblime (45,689,932) (33,034,004)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (3,833,715) (2,975,273)

7 Zhvlergsimi i Aktiveve Afatgjata Materiale s -

8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (69,394907) (63,365,429)

9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 k (_2_5_,_89?,299) (39,420,434)

10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (512,634,341) (401,913,520)

11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 152,980,435 87,112,521

12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - - -

Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - B -
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngja: - R
Totali té ardhurave te tjera(12) - -

13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -

14 Shpenzime Financiare 17 _ o sl
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme 2,643,815 (3,650,599)
Shpenzimet e Tjera Financiare T
Totali i shpenzimeve financiare(14) 2,643,815 ~ (3,650,599)

15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja - -

16  Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 155,624,250 83,461,922

17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (23,380,133) (12,988,699)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin {23,380,133) (12,988,699)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t&é Shtyré B - -
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - = -

18  Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 132,244,117 70,473,223

19  Fitimi/((Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrollugse
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e e kétyre pasqyrave financiare.
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ASAB SH.P.K  PASQYRAT FINANCIARE 2016

PASQYRA E PERFORMANCIES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR MIE 31 DHJETOR 2016
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqyra e té ardhurave qgjithpérfshirése

Viti raportues Viti paraardhés

Nr Pérshkrimi i Elementeve Shénime 31.12.2016 31122015

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 132,244,117 70,473,223

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhé&s né Veprimtari t& Hu: . - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.€ . - -
Pjesa e t& Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet ; - -
Té Tjera t& Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin . z

oo N

7 Totali i t&é Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6) ‘ : -

Totali i t& Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) =1 32,244,117

70,473,223

Pronarét e Njesise Mémé - %
Interesat Jo-Kontrolluese - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérhérese e kétyre pasqyrave financiare.
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